
   VVŠŠEEOOBBEECCNNÁÁ                                 Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
    ZZDDRRAAVVOOTTNNÍÍ  PPOOJJIIŠŠŤŤOOVVNNAA        Regionální pobočka Ostrava, pobočka pro Moravskoslezský, Olomoucký a                  
                                                                                                                                Zlínský kraj 

 ČČEESSKKÉÉ  RREEPPUUBBLLIIKKYY                     Masarykovo náměstí č.24/13, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
                                                                   adresa pro doručování: Hliníky 5,  796 01 Prostějov 
   
 

 

 
Věřitel č. 395             KSOS 25 INS 10525/2016 
 
Věřitel:   Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky se sídlem v Praze 3, Orlická  4/2020, PSČ 

130 00, zastoupená JUDr. Blankou Fialovou, právníkem, Regionální pobočky Ostrava, 
pobočky pro Moravskoslezský, Olomoucký a Zlínský kraj, na základě pověření ze dne 
20.11. 2014, ID datové schránky: i48ae3q  

Úpadce:   

   

OKD, a.s.se sídlem Stonavská 2179,  Karviná PSČ 735 06, IČ 26863154  

Insolvenční správce dlužníka 

Ing. Lee Louda, Praha 1, Vodičkova 41, Praha 1 PSČ 110 00  

                                     Částečné zpětvzetí přihlášky pohledávky 
 

 
Věřitel nahlédnutí do insolvenčního rejstříku shledal, že jeho pohledávka ve výši  5 787 261,00 byla popřena, a 
to do výše  3 329 078,00 z důvodu poskytnutých plnění  do části pohledávky. 
Věřitel kontaktoval insolvenčního správce, potažmo úpadce a po prověření poskytnutých plnění a dodaných 
dokladů a opravných dokladů, pokládá popření za důvodné, a proto bere částečně svou pohledávku  zpět. 
 
Pohledávka č. 1 (závod 00) se snižuje z částky pojistné  626 632,00 na částku pojistné  296  223,00 
                                                                           penále           223,00   na částku penále           223,00 
 
Pohledávka č. 2 (závod 04) se snižuje z částky pojistné  2 106 423,00 na částku pojistné  834 100,00 
                                                                           penále               856,00 na částku penále           437,00 
 
Pohledávka č. 3 (závod 17) se snižuje z částky pojistné  729 067,00 na částku pojistné   377 337,00 
                                                                           penále           281,00   na částku penále         2 411,00 
 
Pohledávka č. 4 (závod 18) se snižuje z částky pojistné  502 116,00 na částku pojistné   249 144,00 
                                                                           penále            187,00   na částku penále          187,00 
 
Pohledávka č. 5 (závod 69) se snižuje z částky pojistné  776 001,00 na částku pojistné 304 220,00 
                                                                           penále          228,00   na částku penále          228,00 
 
Pohledávka č. 6 (závod 83) se snižuje z částky pojistné  1 044 934,00 na částku pojistné 417 245,00 
                                                                           penále          313,00   na částku penále             313,00 
 
Popřel-li  insolvenční správce částku 3 329 078, pak po vzájemném odsouhlasu činí zpětvzetí částku 3 308 992,00 Kč. 
Celková výše pohledávky věřitele č.395  činí  2 478 269,00 Kč. 
 
 
JUDr. Blanka Fialová 
právník 
Regionální pobočka Ostrava,  
pobočka pro Moravskoslezský, Olomoucký a Zlínský kraj 

 

VÁŠ DOPIS ZN. 

ZE DNE 

NAŠE ZN.     

VYŘIZUJE 

LINKA 

MÍSTO 

DATUM 

EMAIL 

KSOS 25 INS 10525/2016 
29.7.2016 
26863154 
JUDr. Blanka Fialová 
952 237 217 
Prostějov 
8.8. 2016 
blanka.fialova@vzp.cz 

 
Krajský soud Ostrava 
 
 
 
 

�������	
����������������������	���
�����
������� !"� #� #!"���� "$�%&
�'����%�(�������)����
�



   VVŠŠEEOOBBEECCNNÁÁ                                 Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
    ZZDDRRAAVVOOTTNNÍÍ  PPOOJJIIŠŠŤŤOOVVNNAA        Regionální pobočka Ostrava, pobočka pro Moravskoslezský, Olomoucký a                  
                                                                                                                                Zlínský kraj 

 ČČEESSKKÉÉ  RREEPPUUBBLLIIKKYY                     Masarykovo náměstí č.24/13, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
                                                                   adresa pro doručování: Hliníky 5,  796 01 Prostějov 
   
 

 

 
 
Dovolujeme si požádat, aby v korespondenci s námi byla používána naše spisová značka uvedená 
v záhlaví. 

 
 
 
 
 
 



Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Ostravě

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:1
 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

1 Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

Pořadové číslo zprávy: 147073 / 2016 Ev. číslo: a0f766e0-cee5-49ba-ba2a-e30c5bedfcc3
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 391732000
Věc: částečné zpětvzetí přihlášky pohledávek KSOS 25INS 10525/2016
Odesílatel:
ID schránky: i48ae3q Typ datové schránky: OVM
Osoba: VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ

POJIŠŤOVNA ČESKÉ
REPUBLIKY

Adresa: Orlická 2020/4, 13000 Praha 3,
CZ

Dodáno do DS dne: 09.08.2016 10:58:01 Odesláno do DS dne: 09.08.2016 10:58:01
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele: VZP-16-02505003-M83K
Sp.zn. příjemce: Sp.zn. odesílatele:
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: 0 / 0 Sb. Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 1c44c7 Platnost: 16.09.2015 - 05.10.2016
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Časové razítko: Platné (připojeno 09.08.2016

10:58:01)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 09.08.2016 09:38:58
Datum a čas autom. ověření: 09.08.2016 11:04:45

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 IR_OKD_snizeni_oprava_signed.pdf
Podpis je platný CRL z

09.08.2016
09:38:58

JUDr. Blanka Fialová
 / 1ce5e9 /
25.11.2015 - 14.12.2016

PostSignum Qualified
CA 2

A A N * - A - -

Čas ověření příloh: 09.08.2016 11:04:45 Ověření příloh: ověřováno automaticky

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne


		2016-08-09T14:21:01+0200
	isir.justice.cz




